※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2026/6（P1）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
2026
4
2026
5
2026

ヘルメットホルダーシリーズ（車種専用品）
対象車種：リード125（'25）
※�「ナンバープレートクランプ（左側）」品番の
訂正をお願いいたします。
現：49411/49640
正：48520/49625
2026カタログ訂正
●「正しい内容」への訂正・追記・削除をお願いいたします。
（株）デイトナ 二輪事業部
ラブレター2026 6月号 訂正/廃番情報（P2） ラブレター2026 6月号 訂正/廃番情報（P3）
2026カタログ掲載廃番情報
●下記品番が完全廃番となりました。
掲載頁 品番 商品名 標準価格 JAN 代替品
P52 92987 ブリーダーラバーキャップ ライムグリーン ¥370 4909449474853
P188 96699
HIGHSIDER バーエンドミラー
アクション（別売バーエンドミラーアダプター必要） ¥6,500 4909449512128
P219 45140 アジャスタブルテールランプキット（セミユニバース） ムーニー ¥8,500 4909449220382 63842
P226 99639
軽量ナンバープレートスタビライザー クリアー
Sサイズ（一般原付用角型） ¥2,100 4909449540596
P289 91340
national cycle VStream ウインドシールド
PCX125（'10～'14）、PCX150（'12～'14） クリアー/ミドル ¥17,000 4909449456514
P289 91341
national cycle VStream ウインドシールド
PCX125（'10～'14）、PCX150（'12～'14） クリアー/トール ¥18,000 4909449456538
P303 97341 フューエルキャップパッド（ポッティングタイプ） YAMAHA１ ¥1,800 4909449528976
P314 25731 フェンダーレスEDGE（ナンバー取付ステー） MT-10（'17～'21） ¥16,300 4909449585504
P354 43833
DAYTONACOZYシート（COMP） XJR1300（'00～'15）
ディンプルメッシュ ¥45,000 4909449210017
P388 41845 サイレンサープロテクター 外周長340～400mm ブラック ¥6,800 4909449625057
P395,
426,427 74696 パワーアドバンス フルデジタルCDI モンキー/ゴリラ、APE等 ¥12,800 4909449393253
P406 48433 シリンダー（48mm） スーパーDRAGビックボア 補修部品 ¥7,000 4909449243930
P456 15110 DT-E1/DT-E1+ オプションフェイスパネル レッド ¥1,000 4909449546505
P456 15116 DT-E1/DT-E1+ オプションフェイスパネル ブリリアントブラック ¥1,200 4909449546550
P516 16804 スクリーンマウントバーホルダー NC750X（'16～'20）等 ¥8,000 4909449556917
P516 16805 スクリーンマウントバーホルダー MT-09 TRACER（'15～'17） ¥8,000 4909449556924
P520 99429 アクセサリークロスバー シャフト 200mm ゴールド ¥2,300 4909449542866
P520 99474 アクセサリークロスバー アダプターバー 50mm ブラック ¥1,700 4909449542927
P567 31705 GIVI XL06 タンクロックバッグ ¥40,000 4909449602492
P567 48832 GIVI EA131B タンクロックバッグ ¥23,000 4909449644645
P572 99195 GIVI GRT718 防水サイドバッグ 15L+15L ¥37,000 4909449536070
P586 97936
サドルバッグサポート（ベルトループ一体型）
CL250/500（'23～'25） 左側専用 ¥12,500 4909449609774 68520
P604,638 47818 GIVI E201 インナーマット ¥10,000 4909449639610
P624 98495 GIVI CBKN48AR TREKKER OUTBACK 48L アルミ右 ¥78,000 4909449530795
P643 66526 GIVI Z682N ロックセット ¥17,500 4909449328804
P721 31524 フラットアルミテーブル収納バッグ ログキャリー ¥3,150 4909449596746
P722 16374 ツーリングフラットグリル189 ¥5,800 4909449552711
P792 39726 DB-002 スリムフィットジーンズ ブラック S（31インチ） ¥14,000 4909449617137
P795 46112 DG-010 スローバックメッシュグローブ ブラウン M ¥4,800 4909449633168
P856 26330 HBS-007 ミドルブーツ ブラック 28.0 ¥16,800 4909449586471
P856 26337 HBS-007 ミドルブーツ ブラウン 26.5 ¥16,800 4909449586556
P856 26348 HBS-007 ミドルブーツ ブラウン 28.0 ¥16,800 4909449586563
P881 16773 リプレイスドレンボルト（スチール製） マグネット付 M14×9×P1.5 ¥1,000 4909449552841
P936 61712 Fireball ウォッシュパッド ¥4,800 4909449663776 66645
P1020 96158 ギボシ端子セット カワサキタイプ（カワサキウインカー用） ¥2,100 4909449510278
P1025 18827 ハンダ入り熱収縮チューブ φ4.7（収縮後内径 約φ2.4）（40mm） ¥500 4909449565988
（株）デイトナ 二輪事業部
ラブレター2026 6月号 訂正/廃番情報（P4）
2026カタログ非掲載廃番情報
●下記品番が完全廃番となりました。
品番 商品名 標準価格 JAN 代替品
16841 HBS-005 マウンテンブーツ ブラック 26.0 ¥16,000 4909449555200
16842 HBS-005 マウンテンブーツ ブラック 26.5 ¥16,000 4909449555217
19245 カメラステー ミラーＭ10クランプタイプ M760D/M777D用 ¥1,000 4909449570555 49337
25178 GRIPPY GRIP GG-D-GROUND（全長122mm） ブラック×グリーン ¥1,400 4909449584361
25959 HBG-116 カーボンメッシュグローブ レッド XL ¥5,100 4909449586006 32443